
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 listopada 1995 r. Nr 135 
TREŚĆ: . 
POZ.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

662 - z dnia 7 listopada 1995 r. w sprawie szczególnego trybu zbycia niektórych akcji Banku 
Gdańskiego SA 2949 

ROZPORZĄDZENIA: 

663 - Ministra Finansów z dn ia 10 listopada 1995 r. w sprawie podatku akcyzowego. 2949 
664 - Ministra Finansów z dnia 24 listopada 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ozna-

czania wyrobów znakami akcyzy 2957 
665 - Ministra Finansów z dnia 27 listopada 1995 r. w sprawie skali podatku dochodowego oraz 

wysokości kwot przychodów podlegających opodatkowaniu zryczałtowanemu 2976 

662 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

w sprawie szczególnego trybu zbycia niektórych akcji Banku Gdańskiego S.A. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca niż 6 452 348 akcji Banku Gdańskiego S.A. w Gdańsku 
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz. (słownie: sześć milionów czterysta pięćdziesiąt dwa t y­
U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i Nr 111, poz. siące trzysta czterdzieści osiem), na podstawie których 
480 oraz z 1994 r. Nr 121, poz. 591 i Nr 133, poz. 685), poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej wystawiane 
wzwiązku z art. 866 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. będą papiery wartośc iowe w związku z akcjami wyemi­
-Prawo bankowe (Dz. U. z 1992 r. Nr72, poz. 359, z 1993 r. towanymi przez Bank Gdański S.A. 
Nr 6, poz. 29, Nr 28, poz. 127 i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. 
Nr 80, poz. 369 i Nr 121, poz. 591 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
18) zarządza się, co następuje: szenia. 

§ 1. Zezwala się Ministrowi Finansów na zbycie ban­
kowi nowojorskiemu (The Bank ot New York) nie więcej Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

663 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 listopada 1995 r. 

w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art . 32 ust. 5, art. 35 
ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od to­
warów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, 
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, 
poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231) zarządza się , co na­
stępuje: 

§ 1. Ustala się tabele stawek podatku akcyzowego, 
stanowiące załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia, dla wy­
robów akcyzowych produkowanych w kraju oraz im­
portowanych, wymienionych w pozycjach 2-12, 14-

-16,18 i 20 załącznika nr 6 do ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku ak­
cyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, 
poz. 231), zwanej dalej "ustawą" . 

§ 2. 1. Podatek akcyzowy od nadmiernych ubytków 
i zawinionych niedoborów wpłaca się w przypadku wy­
stąpienia tych ubytków i niedoborów w czasie produk­
cji, magazynowania, przerobu, zużycia lub przewozu 
spirytusu i wyrobów spirytusowych (SWW: 244), wyro­
bów winiarskich (SWW: 247) oraz piwa (SWW: 2483). 




